A Primum. ) Non ordine, sed dignitate & autoritate.  
 Recitanda. n. primùm est populo, deinde proponen-  
 da, deinde scribæ danda, ac tum demum audienda iu-  
 dicibus. Quomodo igitur dixit. Primùm apud vos?  
 nemo enim ante eos erat alius, aut confirmabat ro-  
 gatas leges, præter legumlatores, qui fortitò delige-  
 bantur ad probandas leges.

Vt vna de vnaquaq. re sit lex. ) Idipsum enim si v-  
 na de re sint binæ leges, afficit vt homines indocti  
 decipiantur ab oratoribus: qui, si vna lex esset, non  
 vsque adeò possent fallere.

Ante Eponymos. ) Statuæ erant heroum, à qui-  
 bus nomina tribus habebant, ex mandato Apollinis  
 erectæ. Apud eos, qui volebat ferre legem, propone-  
 bat, vt omnes Athenienses viderent vtrum placeret  
 nec ne. stabant autem in illustri loco.

Eam autem in concionibus. ) Apud populum, ait.  
 Ibi enim multitudo conueniebat. Tres autem con-  
 ciones habebantur, populòque lex recitabatur, vt om-  
 nes audirent, & qui vellet, refragaretur.

Ea fanciat. ) Non quòd apud populum legem fer-  
 rent: sed ponitur pro, legem ferri sineret. Duobus  
 autem modis leges violantur: alter pendet à perso-  
 na, cum lex extra constitutum tempus scribitur: al-  
 ter, cum ipsa vitiosa est, & contraria legibus vete-  
 ribus. Nunc igitur in persona versatur.

Neque enim vobis tunc persuasum est. ) Vt non  
 mirum videatur, eos deceptos esse, cum Leptines  
 clam eam tulerit, & eius solius sit crimen. Nos au-  
 tem Athenienses. ) Iusta, inquit, scripsimus in lege  
 nostra, & surrogamus ista longè meliorem. Ca-  
 pe & lege. ) Ad legem venit tractata persona. Pri-  
 mùm quæ in ista lege. ) Partes, non totam: malis e-  
 nim abrogatis, rogat & fanciat aliam.

Die ea quæ sequuntur. ) Non Leptinæ legis, sed  
 Demosthenicæ, quam post illius legem recitat.

Animaduertite iudices. ) Fidenter hortatur eos,  
 vt diligenter considerent: neque enim latere studet.

Hoc est in receptis legibus ) Vt benemeriti sua  
 præmia teneant.

C Antequam hanc abrogasset. ) Contrariam legem,  
 Testimonium. ) Accusationem: alia lege iubente,  
 ne quis ante legem ferat, quam contrariam abroga-  
 rit. Ob idipsum etiam. ) Dicere vult, supplicio di-  
 gnus. Nam etsi lex bona esset, & contrariam non sol-  
 uisset, tamen eo deliquisset. Sed non in eo,  
 quem nunc hic. ) Aphepsion: si enim est melius. Est  
 autem ex eo perspicuum, quòd postea sponsorè cõ-  
 stituit Phormionem legislationis. \* Leptinem irrita  
 reddere munera quæ populus dedit. Et iusta causa. )  
 Sua enim lege Demosthenes iis qui iudicati essent  
 indigni præmium eripiebat. Non lege vt iste. )  
 Nihil igitur incommodi rediturum erat ad rem pu-  
 blicam. Iudicium enim eripiebat indignis immu-  
 nitatem. Auditis iudices, & intelligitis. ) Recitata  
 sua lege, ostendit eam esse consentaneam legi pau-  
 lo ante exhibitæ Deinde ponit obiectionem aduer-  
 sus à se rogatam legem. Ait enim, decipiendi causa  
 scriptam esse legē, vt dicat Leptines: in quo Demo-  
 sthenes magna calliditate vtitur. Vt enim aduersarij  
 confessionem eliceret ad laudem eius legis quæ nũc  
 rogatur: hac eam ratione tractauit.